
IPカメラ

無線制御照明システム
LED照明とIPカメラを融合させた



= BT Light + Wi-Fi + IP Camera
Internet

商店

eBEEシステムはIPカメラ機能つ
きで、多拠点を遠隔操作するこ
ともできます。
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◆ セキュリティ

◆ 録画映像の保存

◆ 360°全景映像

Wi-Fi IPカメラ
+ゲートウェイ

MADRID

= BT Light + Wi-Fi + IP Camera

Store

eBEE system satifies with the 
functions of control, monitor, or 
manage the multi-site lighting 
remotely.
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◆ Security

◆ Recording tool

◆ 360° panoramic view
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eBEE monitors different areas through the Internet.
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IP Camera
Downlight

IP Camera
A80

Internet

商店 リビングルーム
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TOKYO

IPカメラ
ダウンライト

IPカメラ
A80

eBEEはインタネットで異なる場所のモニタリングができます。



IPカメラ
ダウンライト

IPカメラ
A80

120°

360°

360°

IPカメラランプやダウンライトは、録画保存、プッシュ通知、調光調色機能など対応できます。

IPカメラライトIPカメラライト

1. 独自開発したIPカメラを360°全景を対応する
2. スピーカーとマイク内蔵で通話・録音できる

Wi-Fi IPカメラ
+ゲートウェイ

セキュリティ

セキュリティ

ゲートウェイ

保存機能

保存機能

照明制御機能

照明制御機能

センサー機能

センサー機能

Micro SD Card
対応 映像ダウンロード 調光調色

照度センサー PIRセンサー 赤外線暗視 双方向音声通信

HD画質、Micro SD Cardと映像ダウンロード

照度や人の動きを感知する

専用アプリで調光調色



ゲートウェイ

Wi-Fi 経由でゲートウェイを最大24台接続可能
ゲートウェイ一台でデバイスを最大128台接続可能

DALI REPEATER

IP Camera IP Camera 
Downlight

Wi-Fi/4G/5G

Gateway
Desk Type

Gateway
Wire Type

Bluetoothコントローラ

Bluetoothセンサー

5V PIR
& Light Sensor

12V PIR
& Light Sensor 

12V Microwave
& Light Sensor

Switch Type
Controller

19 Key
Controller

Voice
Controller

CandleG45 A60 A70

Bluetoothアダプタ

Bluetooth電源ユニット

Bluetoothリピータ

Indoor Repeater Outdoor RepeaterLED Stripe
Adapter (2A/CH)

12V 0-10V
Adapter

Bluetooth LED照明器具

Downlight
15cm

Downlight
9cm

Downlight
Adjustable T5 Batten 1ft / 2ft / 3ft / 4ft

0-10V
Adapter

Driver 1CH 40W Driver 2CH 40W

LED Stripe
Adapter (10A/CH) Outdoor Relay

Step light 5in / 9in

Bluetooth LEDランプ

Candle
Filament

G95
Filament

ST64
Filament

A60
Filament

MR. AR. PAR

JC. BR. Disk

FilamentBulb

Wi-Fi IP Camera
+Gateway

ゲートウェイライトコントロール

BR30 BR40

   BR

JC Bi-Pin GX53 90mmGX53 75mm GX53 90mm

   JC.  Disk

MR16
PAR38

GU10

MR. AR. PAR



Voltage(V) Power(W)リピータ Mesh
Range

ゲートウェイ

Lux Light
Detection

Motion
Detection

Controller

15m 15+50m

P2P Server

Device and Client connect with P2P Server

Internet

Data transmission
(Directly connect without P2P Server involvement)

Gateway

センサー Voltage(V) Power(W) MeshRange
Sensor
Range

アダプタ Voltage(V) Mesh
Range

Voltage(V) Power(W)コントローラ Voice
Range

Mesh
Range

Voltage(V) Power(W)電源ユニット Mesh
Range

Driver

Controller

Voltage(V) Power(W) Mesh
Range

Wi-Fi
Range

Max Load

Controller

Adapter
LED stripe

Driver

5V PIR & Light Sensor

12V PIR & Light Sensor
12V Microwave
 + Light Sensor

5 DC

12 AC/DC

12 AC/DC

0.8

0.8

0.8

15m

15m

15m

3-5m

3-5m

5-10m

0.3

0.3

0.5

15m

15m

15m

-

-

3-5m

Switch Type Controller

19 KEY Controller

Voice Controller

CR2450

AAA X2

5 DC

0~10V Adapter

12V 0~10V Adapter

LED Stripe Adapter (2A/CH)

LED Stripe Adapter (10A/CH)

Outdoor Relay

100-240

12 AC/DC

12/24 DC

12/24 DC

12 AC/DC

15m

15m

15m

15m

15m

4.55A

-

2A/CH

10A/CH

12.5A

BT Driver 1CH

BT Driver 2CH

100-240

100-240

40

40

15m

15m

Indoor Repeater

Outdoor Repeater

Dali Repeater

5 DC

12 AC/DC

100-240

0.5

0.5

0.5

50m

50m

50m

IP Camera A80

IP Camera Downlight 

GATEWAY Desk Type

GATEWAY Wire Type

Wi-Fi IP Camera+Gateway

100-240

100-240

5 DC

12 AC/DC

100-240

16

16

2.5

<2

<2

10m

10m

10m

10m

10m

30-50m

30-50m

30-50m

30-50m

30-50m



Downlight
Adjustable

Downlight 9cm

Downlight 15cm

Step light 5inch

Step light 9inch

T5 Batten 1Ft

T5 Batten 2Ft

T5 Batten 3Ft

T5 Batten 4Ft

100-240

100-240

100-240

100-240

100-240

100-240

100-240

12 AC/DC

12 AC/DC

 8

10

14

2.5

5.5

4.5

 8

12.5

17

 500

 940

1000

 140

 300

 400

 800

1300

1700

95

80

80

80

80

80

80

80

80

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

LED照明器具 Power(W) ColorsCRIVoltage(V) Mesh RangeTotal Flux(lm)

LEDランプ Power(W) ColorsCRIVoltage(V) Mesh RangeTotal Flux(lm)

B35-Filament

G45

B35

A60

A70

A60-Filament

G95-Filament

ST64-Filament

MR16

PAR16

4.5

4.5

  8

 10

  4

  4

  4

  4

  5

  5

 350

 350

 810

1050

 350

 350

 350

 350

 400

 400

JC Bi-Pin

PAR38

GX53-75mm

GX53-90mm

GX53-90mm

BR30

BR40

100-240

100-240

100-240

100-120
200-240
100-120
200-240
100-120
200-240
100-120
200-240

12 AC/DC

100-240

100-240

12 AC/DC

100-240

100-240

100-240

100-240

100-240

100-240

15

1.7

 6

 8

10

10

12

1100

 140

 600

 790

1100

 750

1200

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-50m

15-50m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m

15-20m



Beautiful Light, 
     Beautiful Life.

No. 17, Machouhouyuanqu 2nd Rd., Lucao Township, Chiayi County 611, Taiwan (R.O.C.) +886-5-362-5177 +886-5-362-5179 sales@bltc.com.tw


